
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2036,Nr-298.html
30.04.2024, 02:40

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 298

BP.I-3012-2-37/05

Zarządzenie nr 298/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 29 lipca 2005r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt..4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /jedn.tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn.zm/,art.128 ust1 pkt 1 ustawy

z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / tekst jednolity Dz.U. nr 15 z
2003r.

poz.148/, art.3 ust.1pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego / Dz.U. nr 203 poz.1966 z 2003 roku z późn.zm./ oraz § 10
Uchwały

nr 558/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2005r. Prezydent Miasta zarządza co następuje:



§ 1

I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 10 860,-

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 10 860,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdziale 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 10 860,-

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin w kwocie 10 860,-



II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 10 860,-

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 10 860,- /EDU /

Rozdziale 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 10 860,-

§ 3260 - inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 10 860,-

§ 2



Dokonuje się przesunięcia dochodów w układzie
wykonawczym budżetu

Zadania własne powiatu

Z Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej w kwocie
709,-

Rozdział 85322 - Fundusz Pracy w kwocie 709,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 709,-



Do Wydziału Budżetu i Podatku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej w kwocie
709,-

Rozdział 85322 - Fundusz Pracy w kwocie 709,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 709,-

§ 3

I. Dokonuje się przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej:



Zadania własne gminy

Dział 750 - administracja publiczna w kwocie 17 600,-

Rozdział 75022 - rady gmin/ miasta i miast na prawach powiatu/ w kwocie 12 600,-/BRM/

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5 600,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 3 000,-

§ 4420 - podróże służbowe zagraniczne w kwocie 4 000,-

Do

§ 3240 - stypendia dla uczniów w kwocie 12 600,-



Rozdział 75023 - urzędy gmin/ miast i miast na prawach powiatu/ w kwocie 5 000,-

/Wydz. Budżetu i Podatków/

Z

§ 4610 - koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego w kwocie 5 000,-

Do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5 000,-

Dział 801 - oświata i wychowanie w kwocie 2.700,-/EDU/

Rozdział 80104 - przedszkola w kwocie 2.700,-

Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.700,-



Do

§ 4410 - podróże krajowe służbowe w kwocie 2.700,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 166,- /EDU/

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 166,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 166,-

Do

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 145,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 21,-



zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 13.963,-/EDU/

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 13.963,-

Z

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 13.963,-

Do

§ 4420 - podróże służbowe zagraniczne w kwocie 13.963,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 166,-/EDU/



Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 166,-

Z

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 145,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 21,-

Do

§ 4140 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie
166,-

§ 4

I. Dokonuje się przesunięć w układzie wykonawczym budżetu:



Zadania własne powiatu

Z „Pogotowia Opiekuńczego”

Działu 852 - pomoc społeczna w kwocie 5 740,-

rozdziału 85201 - placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 5 740,-

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 5 740,-

Do „Słonecznego Domu”

Działu 852 - pomoc społeczna w kwocie 5 740,-

rozdziału 85201 - placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 5 740,-

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 5 740,-



zadania z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat

Ze „Słonecznego Domu”

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 1.200,-

Rozdział 85156 - składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie 1.200,-

§ 4130 - składki na ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 1.200,-

Do „Placówki Rodzinnej Nr 4”

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 1.200,-



Rozdział 85156 - składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie 1.200,-

§ 4130 - składki na ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 1.200,-

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie:

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 10 860,- dokonano

na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie

nr FIN.I.301/3011/801/48/05 z dnia 19 lipca 2005r.informującego,że Decyzją Nr 72

Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 lipca 2005r. zwiększona została o w/w kwotę

dotacja celowa z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej

podręczniki szkolne o wartości 100,- dla uczniów podejmujących naukę w klasach

pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2005/2006.

2. Przesunięcie dochodów w układzie wykonawczym budżetu w dziale 853 w kwocie 709
dotyczy odsetek od środków przekazanych gminie w formie dotacji na realizację
Programu Aktywizacji Zawodowej Absolwentów „Pierwsza Praca”.



3. Przesunięcie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków w dziale

750 rozdziale 75022 w kwocie 12 600,- dotyczy wypłat stypendiów zgodnie z przyjętą

przez Radę Miejską w Radomiu uchwałą nr 593/2005 z dnia 28 lutego 2005r. w sprawie

ustanowienia „Stypendium im.Antoniego Czorta i Kazimierza Paździora”. Źródłem

sfinansowania powyższych stypendiów są oszczędności w wydatkach na delegację

służbowe radnych a także w wydatkach związanych z zakupem usług przez Biuro Rady

Miejskiej.

4. Przesunięcie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków w dziale

750 rozdziale 75023 w kwocie 5 000,- związane jest z koniecznością zabezpieczenia

środków na pokrycie kosztów uzyskania opinii biegłego rzeczoznawcy majątkowego

związanej z prowadzoną kontrola podatkową w Firmie „Immoradom”.



5. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w
kwocie 2.700,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia
środków na przejazdy dla studiujących nauczycieli.

6. Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w
kwocie 166,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia
środków na składki ZUS od umów-zleceń za obsługę wypłaty stypendiów w Zespole
Szkół Budowlanych.

7. Przesunięcie wydatków w dziale 801 w kwocie 13.963,- w zadaniach własnych
powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na delegacje zagraniczne na
wyjazdy nauczycieli w ramach programu Leonardo do Vinci.

8. Przesunięcie wydatków w dziale 854 w kwocie 166,- w zadaniach własnych powiatu
wynika z konieczności zabezpieczenia środków na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych.

9. Przesunięcie w układzie wykonawczym budżetu w dziale 852 w kwocie 5 740,-
związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów wyżywienia
wychowanków Pogotowia Opiekuńczego korzystających z posiłków

w „Słonecznym Domu”.



10.Przesunięcie w układzie wykonawczym budżetu w dziale 851 w kwocie 1.200,-
wynika z przeniesienia 4 wychowanków z placówki socjalizacyjnej do placówki
rodzinnej. W związku z tym istnieje konieczność zabezpieczenia środków na
ubezpieczenia zdrowotne dla tych wychowanków w placówce rodzinnej.

1

Pliki do pobrania
Zarz298.doc
Zarządzenie nr 298/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 lipca 2005r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005r.
doc, 48 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/2892/Zarz298.doc


Metadane

Data publikacji : 29.07.2005
Obowiązuje od : 29.07.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/2036,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

